
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	580.000	€,	ID:	3347

111	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

372	m²
VELIKOST	POZEMKU

6
LOŽNICE

4
KOUPELNY

205	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3347

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 580.000	€

Orientace jih,	jihozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 1	km

Vzdálenost	od	letiště 15	km

Opis	nemovitosti

Krásný	dům	na	nádherném	místě,	s	úžasným	výhledem	na	moře,	kompletně	zařízený	a	připravený	k
nastěhování,	nejsou	potřeba	žádné	další	investice.

V	současné	době	je	využíván	jako	rekreační	dům	pro	turisty,	takže	nový	majitel	může	pokračovat	ve	stejném
podnikání.

Tento	dům	se	skládá	ze	2	podlaží	a	má	celkem	111	m2	obytné	plochy.	Obě	patra	mají	3	ložnice	a	2	koupelny,
na	každém	patře	také	kuchyň	a	obývací	pokoj.	Rozložení	je	téměř	stejné.

To,	co	odlišuje	tento	dům	od	ostatních,	je	to,	že	má	nerušený	výhled	na	moře	z	obou	pater	a	v	budoucnu	se
neztratí.

V	přízemí	je	velká	terasa	s	bazénem	a	letní	kuchyně	s	grilem.	Protože	je	okraj	domu	obehnán	skleněnými
ploty,	je	i	z	bazénu	výhled	na	moře.

V	1.	patře	je	pěkný	balkon	s	ještě	lepším	výhledem	na	moře.

Tato	lokalita	je	velmi	klidná	a	klidná	a	poskytuje	svým	majitelům	a	jejich	hostům	relaxační	dovolenou.
Nedaleko	je	krásná	oblázková	pláž,	zatímco	centrum	s	vybavením	je	vzdáleno	10	minut.

Na	vyžádání	zašleme	videoprohlídku	domu.

Pro	další	informace	jsme	vám	k	dispozici.








